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PULMONOLOGICZNO-REUMATOLOGICZNYCH z siedzibaw Kup

Kup, dn. 7 kwietnia 2014r.

Do wiadomosci

Dot.:  przstargu  nieograniczonego na dostawe lekéw do apteki szpitalnej -
powtorzenie: zestaw nr 1-leki podstawowe oraz zestaw nr 2.

i Nr sprawy ZF/9/2014,

W odpowiedzi Zamawiajacy udziela nastepujacych

odpowiedzi:

na pytania Wykonawcoow,

1. W Pakiecie nr 1, pozycia 16, Zamawiajacy nie okreslit objetosci opakowania.
Prosimy o doprecyzowanie, jaks objetoscé opakowania nalezy wycenic.

Odp.: Nalezy wycenié opakowanie o pojemnosci 100ml.

2. Czy Zamawiajacy wyrafa zgode na wykreslenie pozyeii 35 w pakiecie 1?7 Preparat
zostal wycofany ze sprzedazv i nie jest dostepny w sprzedagy, W przypadku gdy
Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wykreslenie, prosimy o okreslenie w jaki sposob
wycenic pozvcje. Czy nalezy podad ostatnia cene oraz informacje o zakonczeniu
produkeji, czy pozyejl nie wyceniac?

Odp.: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie powyzszej pozycji, nalezy

wycenié ten lek podajac ostatnia cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

3. W pakiecie 1, pozvcia 36, Zamawiajacy nie okreslit dawki leku. Prosimy o
doprecyzowanie jaks dawke leleu nalezy wycenic.

Odp.: Nalezy wycenié dawke leku Smg + 50mg.

4, W pakiecie nr 1, pozycje 58,59, Zamawiajacy nic okreslil wielkosci opakowania.

rosimy o doprecyzowanie jaks wielkosé opakowania naleiy wycenic.

Odp.: Nalezy wycenié¢ opakowanie 450g.

8. Czyv Zamawigjacy wyraza zgode na wykreslenie pozyeji 63 w pakiecie 1? Preparat
zostal wycofany ze sprzedazyv i mie jest dostepny w sprzedagy. W przyvpadku gdy
Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wykreslenie, prosimy o okreslenie w jaki sposob
wycenié pozycje. Czy nalezy poedad ostainia cene oraz informacje o zakonczeniu
produkcji, czy pozycji nie wyceniac?

Odp.: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykredlenie powyzszej pozycji, nalezy

wycenié ten lek podajac ostatnia cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

6. Czy w pozvcii 64 w paldecie |, Zamawiajacy dopusci wycene leku Skin Protect
Novoscabin plyn 120ml?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

7. Czy w pozycii 81, w pakiecie 1, Zamawiajacy dopusci wycene leku Caleium Teva
9myg j.Ca/ml 10% 10ml *10 amp?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

8. Czv Zamawiajgcy wyraZa zgode na wykreslenie pozycji 108 w pakiccie 1?7 Preparat
zostal wycofany ze sprzedazy 1 nie jest dostepny w spreedagy, W przypadku gdy
Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wykredlenie, prosimy o okreélenie w jaki sposdb
wycenié pozycje. Czv nalefy podad ostatnia cene oraz informacie o zakonczeniu
produkcii, czy pozyoji nie wyceniad?

Odp.: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie powyZszej pozycji, nalezy

wycenié ten lek podajac ostatnia cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

Dy rekbor mgr ink Messbaw Waiciak
Z-ca Dyr, ds. Lacgnictwa: or 0, med Andrze) Bunis

Z-ca Dryr. ds. Finansowych: mgr Magdalera Solecks
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9. W pozycii 114, w pakiecie 1, Zamawiajacy nie okreslit dawki i wielosci opakowania.
Prosimy o doprecyzowanie jaks dawke i wielkos¢ opakowania nalezy wycenic.

Odp.: Nalezy wycenié opakowanie o pojemnoé$ci 6 tabletek i dawke 100mg.

10. Czy w pozycii 124 w pakiecie 1, Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng preparatu
Delacet plyn 100ml?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

11. Czy w pozvcjach 128,129 w paldecie 1, Zamawiajacy mial na myéli lek Acodin?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

12. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie pozyvcii 143 w pakiccie 17 Preparat
zostal wycofany ze sprzedazy i nie jest dostepny w sprzedazy. W przypadku gdy
Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wvkreslenie, prosimy o okreglenie w jaki sposob
wycenié pozycije. Czy naleizy podad ostatnia cene oraz informacje o zakoncreniu
produkciji, czy pozyci nie wyccniac?

Odp.: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie powyzsze] pozycji, nalezy

wycenié ten lek podajac ostatnia cene sprzedaZy oraz uwage o jego braku.

13, Czv w pozyvcii 178, w pakiecie 1 Zamawiajacy misl na mysl lek CosmoFer S0mg
Fe(Ill) fml 5 amp*2ml?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

14. Czy w pozycii 181, w pakiecie 1 Zamawiajgcy mial na mysli lek Hemofer
prolongatum®*30 tablerek o preedhuZonym uwalnianiu?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza forma o przediuzonym dzialaniu.

15. Czy w pozycji 182, w pakiecie 1 Zamawiajacy mial na mysl lek Venofer inj.iv.
20mg/ml * 5 amp po 5 ml?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

16, Czv w pozvcji 235, w pakiecie 1, Zamawiajgcy dopusci wycene leku o przedhuzonym
nwalnianin? Tylko taki jest dostepny na rynku.

| Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

17, Czy w pozvgil 236, pakiet 1, Zamawiajacy dopudci wycene Jodvna 3% 20ml, w ilosci
&8 opakowan?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

18. Czy w pozvcii 247, pakiet 1, Zamawiajacy dopusci wycene leku Multilac * 10kaps., z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odp.: Zamawiajacy nie dopuszcza.

19. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykresdlenie pozyveji 279 w pakiecie 17 Preparat
zostal wycofany ze sprzedazy i nie jest dostepny w sprzedagy. W przypadlua gdy
Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wykresienie, prosimy o okreglenie w jaki sposob
wyeceni¢ pozycje. Czy nalezy podaé ostatnis cene oraz informacje o zakonczeniu
produkcii, czy pozycii nie wyceniadc?

Odp.: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie powyzszej pozycji, nalezy

wycenic¢ ten lek podajac ostatnia cene sprzedaZzy oraz uwage o jego braku.

20. Czy w pozycji 317, pakiet 1, Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene leku w
opakowaniu 30g, w ilosci 50 opakowani?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

21. Czv w pozycji 318, paldet 1, Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu
Enema?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza.

22, Czy Zamawlajacy wyraza zgode na wykreslenie pozycii 340 w pakiccie 17 Preparat
zostal wycofany ze sprzedazy i nie jest dostepny w sprzedaiy, W preypadku gdy
Zamawlajacy nie wyraz zgody na wykredlenie, prosimy o okreslenie w jaki sposob
wycenié pozycie. Czv nalezy podaé ostatnia cene oraz informacje o zakonczeniu
produkcji, czy pozyojl nie wyceniac?

Odp.: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie powyZsze] pozycji, nalezy

wycenié ten lek podajac ostatnia cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

Dyrakeor: mgr inz. Mireskw Wnak
Z-oa Dyr. ds. Lecznictwa: dr n. med, Andrze) Bunis

Z-ga Dyr. ds. Finansewysh: mar Maedalers Solacks
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23. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie pozyeji 375 w pakiecie 17 Preparat
zostal wycofany ze sprzedazy i nie jest dostepny w sprzedagzy. W przyvpadku gdy
Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wykreslenie, prosimy o okreslenie w jali sposdb
wyeenié pozyeje. Cezy nalely podaé ostatnia cene oraz informacje o zakonezeniu
produkcji, czy pozycji nie wyceniac?

Odp.: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie powyZszej pozycji, nalezy

wycenié ten lek podajac ostatnia cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

24, Czv Zamawiajacy wyraga zgode na wykreslenie pozyeji 420 w pakiecie 17 Preparat
zostal wycofany ze sprzedaZzyv 1 nie jest dostepny w spreedafy, W przypadku gdy
Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wykreslenie, prosimy o ckreslenie w jaki sposob
wycenic pozycje. Czy nalezy podadé ostainia cene oraz informacje o zakonczeniu
produkcii, czv pozycji nie wyceniac?

Odp.: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie powyzsze] pozyeji, nalezy

wycenié ten lek podajac ostatnia cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

25, Cey Zamawiajacy wyvraza zgode na wykreslenie pozycji 435 w pakiecie 17 Preparat
zostal wyeofany ze sprzedafzy 1 nie jest dostgpny w sprzedaszv. W przypadku gdy
Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wykresdlenie, prosimy o okredlenic w jaki sposob
wycenié pozycje. Czy naleizy podad ostalnis cene oraz informacje o zakonczeniu
produkcii, czv pozveii nie wyceniac?

Odp.; Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreglenie powyzZszej pozycji, nalezy

wycenié ten lek podajac ostatnia cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

26. Czy w pozycjach 466,467 Zamawiajacy mial na mysli lek Depakine Chrono tabletkd
powlekane o przedluzonym uwalnianiu?

Odp.: Zgodnie z opisem preparatu referencyjnego.

27. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykredlenie pozycji 472 w pakiecie 1? Preparat
zostal wycofany ze sprzedazy i nie jest dostepny w spreedazy. W przypadku gdy
Zamawliajacy nic wyrazi zgody na wykreslenie, prosimy o okreslenie w jaki sposob
wycenié pozyeje. Czy nalezy podaé ostatnis cene oraz informacje o zakonczeniu
produkcji, czv pozycji nie wyceniac?

Odp.: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykredlenie powyzszej pozycji, nalezy

wycenié ten lek podajac ostatnia cene sprzedaZy oraz uwage o jego braku.

28. Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidlowo preeliceyvd ilodé opakowan handlowych
w prevpadku wystepowania na rynku opakowan posiadasjacyeh inna ilosé szouk
(tabletek, amputek, kilogramaw itp.), niz umieszczone w S3IWZ; a takie w przypadkuy,
gdy wycena innych opakowan lekdw spelniajgcych wlasciwosci terapeutyezne jest
korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac¢ pelne ilodci opakowan
zackraglone w gore, czy ilodé opakowan preeliczyé do dwach miejsc po przecinku)?

. Odp.: lloéé opakowan nalezy odpowiednio przeliczyé tak, aby liczba sztuk byla
| zgodna z SIWZ z mozliwodcia zaokraglenia w gére do pelnego opakowania.

29, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow —
tabletki na tabletki powlekane lub kapsulki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na
ampulki lub ampultko-strzykawki 1 odwrotnie?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze zamiany pod warunkiem zachowania

identycznej drogi podania.

30. Czy mozna wycenic lek rownowazny pod wzgledem skladu chemicznego i dawki lecz
rozniacy sie postacia (tabletki na tabletki powlekane lub kapsulki lub dragetki i
odwrotnie fiolki na ampulki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze zamiany pod warunkiem zachowania

identycznej drogi podania.

Dyrebtar: mar inz Mirosizw Wizl

Z-ca Dyr. ds, Finansowych: mge [Magdalena Soecka

Z-ca Dyr. ds. Lecznigtwa: dr i med, Androe| Lunis % H__
N !
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31. Czv zamawiajacy w celu obnizenia kosztow leczenia wymaga produlktu Citra-Lock™
w stezeniach 4%, 30%, 46,7%7?

Odp.: Zamawiajacy nie dopuszcza.

32. Czy zamawiajacy dopuszcza produkt Citra-Lock™ w formie fiolek 5ml i amputko-
strevkawki 2,5ml?

Odp.: Zamawiajacy nie dopuszcza.

33, Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie produktu Citra-Lock™ u pacjentow
dializowanych?

Odp.: Zamawliajacy nie dopuszcza.

34. Czy zamawiajacy dopuszcza produkt Citra-Lock'™ u pacjentdw w  Zywieniu
pozajelitowym?

Odp.: Zamawiajacy nie dopuszcza.

35. Czy zamawiajacy dopuszeze produkt Citra-Lock™ jako skuteczna altcrnatywe dla
produktéw przeciwzakrzepowych, przeciwbakteryinych stosowanych u pacjentow
dializowanych i/lub pagjientéw z innym dostepem naczyniowym jak porty, cewnikd?

Odp.: Zamawiajacy nie dopuszcza.

36. Czy zamawiajacy dopuszcza produkt Citra-Lock™ w celu ochrony pacjentdow z
portami oraz innymi dostepami naczyniowymi?

Odp.: Zamawiajacy nie dopuszcza.

37. Czy zamawiajaey dopuszeza produkt Citra-Lock™ w oparciu o zalety kliniczne:

. Dzialanie przeciwzakrzepowe

. Bezpieczenstwo

. Oszczednosdé czasu

. Unikanie krwawicn zwlazanyeh z heparyng

. Lepsze rezultaty w wymianie cewnika

. Nizsze zuzycle 1 koszty zastosowania tPA

. Poprawa niezawodnosci testéw INR1  czas protrombinowy czas/
miedzynarodowy wspalcevnnik znormalizowany)

. Zmniejszenie liczby przyvpadkow hospitalizac)

. Berpicczenstwo w przyvpadku Trombocytopenii (Pacjenci HIT)

Efekiyvwny cenowo

Odp.: Zamawiajacy nie dopuszcza.

38. Czy zamawiajacy dopusezcza produkt Citra Lock™ w steeniu 4%, 30% oraz 46,6%
gdzie nie znane sa Zadne dzialania uboczne przy stosowaniu tego roztworu jako
roztwori do zaberpieczenia cewnika, portu oraz innego dostepu naczyniowego?

Odp.: Zamawiajacy nie dopuszcza.

I-CADY URA.
Ds. LEL’.E&%

dr o, med, .Lli"“r.e E.]:un

Dyrektor: mge in Merosstas Wejcak
Z-ca Dyr. ds. Lecznictwa: dr n; med. Andrze) Bune

Z-ca Dyr. ds. Finansewyeh: mer Magdzlera Solecks



